БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от «01»__03___ 2023 г. № 159
                         г. Брянск
О проведении муниципального этапа
 Всероссийского конкурса исследовательских проектов
«Без срока давности» в городе Брянске
в 2022/2023 учебном году

На основании приказа  департамента образования и науки Брянской области  от 27.01.2023 г.   № 128  «О проведении Всероссийского конкурса исследовательских работ в Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса исследовательских работ «Без срока давности» среди обучающихся 8-11 классов образовательных организаций города Брянска, реализующих программы основного общего и  среднего общего образования (далее Конкурс) в соответствии с Положением Конкурса.
2. Утвердить Положение муниципального этапа Конкурса (Приложение 1).

3. Для организационно-технического и информационного обеспечения Конкурса создать рабочую группу в составе:
· О.А. Крупенина, директор МБУ БГИМЦ;

· Т.В. Семякина, методист МБУ БГИМЦ;

· Н.В. Ерёмичева, методист МБУ БГИМЦ.
4. Рабочей группе:

      4.1. Организовать проведение муниципального (заочного) этапа Конкурса в соответствии с  Положением муниципального этапа Конкурса  в 2022-2023 учебном году.
4.2. Обеспечить подведение итогов муниципального (заочного) этапа Конкурса в соответствии с указанными в Положении сроками и направить лучшие работы на региональный этап.

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса                   (Приложение 2).
6. Руководителям образовательных организаций города Брянска:

· организовать проведение школьного этапа Конкурса с 01.03.2023 г.  по 03.04.2023 г.;

· обеспечить подведение итогов школьного этапа Конкурса и направить работы победителей школьного этапа на муниципальный (заочный) этап не позднее 03 апреля 2023 года.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела управления образования Брянской городской администрации                    Н.П. Соколовскую.
[image: image1.jpg]IH

Начальник управления образования
Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. Крупенина О.А.,

тел. 66-42-90